11.33
mie sue. Sicut locutus est ad patres nostros.
abraham et semini eius in secula. Mansit autem
maria cum cognata sua tribus mensibus:
et reversa est in domum suam. **Eliz** namque **offer**
es facta uirgo maria et omni laude dignissima quia
exte ortus est sol iusticie xps deus noster. **Secret**

Unigeniti tui domine nobis succurrat huma-
nitas ut qui natus de uirgine matris inte-
gritate non minuit sed sacrauit in uisi-
tationis eius sollemnis a nostris nos pia-
culis exuens oblationem nostram sibi faci-
at acceptam. **Deu.** **B**eata uiscera ma- **com**
rie uirginis que portauerunt ad uisitationem eli-
zabeth et in pater filium. **S**umpsimus **compli.**
domine celebratis annue uotua sacmen-
ta preter quibus ut et temporalis nobis uite re-
media prebeat et eterne. **De.** **In octava apolor**

Petri et pauli **S**apientiam sanctorum. **cc. xxxi. oratio**
Deus cuius dextera beati petri ^{apostoli} am-
bulantem in fluctibus ne mergeret erexit
et coapostolum eius paulum tertio naufragan-
tem de profundo pelagi liberauit: exaudi
nos propitius et concede ut amborum mitis
eternitatis gloriam consequamur. **Qui uiuunt**

epla. **H**uius sunt uiri meae. **gr.** **I**ustorum aie **Alla**
S. Vos estis qui permansistis **Secundum mattheum.**

Nullo est. **I**ussit ihesus discipulos suos ascen-

tere in nauiculam. et p̄cedere eū trans fretum. donec dimittet turbas. Et dimissa turba. ascendit in montē solus orare. Vespere autē facto. solus erat ibi. Nauicula autē in medio mari iactabatur fluctibus. erat enī eis contrarius uentus. Quarta autē uigilia noctis. uenit ad eos ambulās sup̄ mare. Et uidentes eū sup̄ mare ambulante. turbati sunt dicentes. Quā fantasma est. Et p̄ timore clamauerūt. Statiq; locutus ē eis ih̄sus dicens. Habete fiduciam. Ego sum. nolite timere. Respondens autē petrus. dixit. Dñe si tu es. iube me uenire ad te sup̄ aquas. At ip̄e ait. Veni. Et descendens petrus de nauicula ambulabat sup̄ aquā. ut ueniret ad ih̄m. Videns uero uentū ualidū timuit. Et cū cepisset mergi. clamauit dicens. Dñe saluū me fac. Et continuo extendens ih̄sus manum suam apprehendit eū. et ait illi. Modice fidei. quare dubitasti. Et cū ascendisset in nauiculā. cessauit uentus. Qui autē in nauicula erant. uenerūt et adorauerunt eum dicentes. Vere filius dei es. *Officium* Exultabunt. *Offertorium* Offerimus tibi dñe p̄ces *secr̄e* et munera que ut tuo sint digna conspectui ap̄lorum tuorum petri et pauli precibus adiuuamur.

P. cō. Iustor aie. Protege dñe pplm aplm.
tuū. r apłoz tuoz petri r pauli patrociniō
confidentē ppetua defensione conserua *P.*

In scōz nūm septem fratru r scāz Rufine r

Laudate pueri dñm laudate no: *Secunde.*
men dñi qui habitare facit sterilem i domo
matre filioz letantē. Sit nomen dñi benedictū

Presta quis *oro.* ex hoc nūc r usq; in seculū.
om̄nis d's. ut qui gliolos m̄res for-
tes in sua r fessione cognouim? pios apud
te in n̄ra infessione sentiam? *P. l. li. sapie*

Mulierem fortē quis inueniet? Procul
et de ultimis finib; precū eius. Cō-
fidit in ea cor uiri sui. r spolijs nō indige-
bit. Reddet ei bonū r nō malū om̄ib; die-
bus uite sue. *Quesiuit lanā r linū. r opa-
ta ē consilio manūū suarū. Facta ē quasi
navis institois. delonge portans panes
suū. Et de nocte surrexit. deditq; predam
domesticis suis. r cibaria ancillis suis.
Considerauit agrū r emit eū. r de fructu
manūū suarū plantauit uineā. Accinxit
fortitudine lumbos suos. r roborauit b̄-
chium suū. Gustauit r uidit quia bona
est negociatio eius. nō extinguet in no-
cte lucerna eius. Manū suarū misit ad for-
cia. r digiti eius apprehenderunt fusū. Ma-*

nū suā aperuit inopi. ⁊ palmas suas ex-
 tendit ad paupes. **N**ō timebit domū su-
 e a frigoribz nūuis. om̄s enī domestici ei⁹
 uestiti sunt duplicibz. **S**tragulatā uestem
 fecit sibi. bissus ⁊ purpura indumentū ei⁹.
Nobilis in portis uir eius. qñ sederit cur
 senatoribz. **S**indonē fecit ⁊ uendidit. et
 cingulum tradidit chanaaneco. **F**ortitudo ⁊
 decor indumentū eius. ⁊ ridebit in die no-
 uissimo. **O**s suū aperuit sapie. ⁊ lex cle-
 mentie in lingua eius. **C**onsiderauit semi-
 tas domus sue. ⁊ panē ociosa n̄ comedit.
Surrexiunt filij eius ⁊ br̄ssimā predicauē-
 runt. uir eius ⁊ laudauit eam. **M**ulte fi-
 lie filie congregauerūt diuicias. ^{fol.} tu sup-
 gressa es vniūsas. **F**allax gr̄a ⁊ uana est
 pulchritudo. mulier timens deū ip̄a lauda-
 bitur. **D**abitei de fructu manūū suarū. ⁊ lau-
 dent eam in portis opa eius. **A**nima n̄ra **S**
 sicut passer erepta ē de laqueo uenantiū. **L**aq̄us
 contritus ē. ⁊ nos liberati sumus adiutoriū n̄m̄ i
 noīe dñi qui fecit celū ⁊ terrā. **A**lla **L**audate piū
 dñm̄ laudate nomen dñi. **A**lla. **H**ec ē uā fratni-
 tas que vincit mūdi c̄n̄ia xpm̄ secuta ē in chita te-
Nullo ē. **L**oq̄n̄ **S**math. nens regna celestia.
 te ihu ad turbas. ecce mat̄ eius ⁊ fr̄es foris
 stabant q̄rentes loqui ei. **D**ixit autē ei

quidam. **E**cce mater tua et fratres tui foris stant.
querentes te. **A**t ipse respondens dicenti sibi ait.
Que est mater mea et qui sunt fratres mei. **E**t ex-
tendens manum suam in discipulos suos dixit.
Ecce mater mea et fratres mei. **Q**ui cumque enim
fecerit uoluntatem patris mei qui in celis est.
ipse meus frater et soror et mater est. **A**nima **off.**
nostra sicut passer erepta est de laqueo uenientium laqueus
etritus est et nos liberati sumus. **S**acrificiis **lect.**
patribus domine quis intende placatus. et intec-
dentibus sanctis tuis deuotioni nostre proficiat
et salutem. **P.** **Q**ui cumque fecerit uoluntatem **com.**
patris mei qui in celis est ipse meus frater et soror et mater
est dicit dominus. **Q**uis omnipotens deus. ut inter **aplin**
cedentibus sanctis tuis illius salutaris ca-
piamus effectum. cuius pro hec misteria pignus
accepimus. **P.** **I**n **sc̄e marie magdalene** **Me** ex
Beate marie magdalene **oro** pectauerunt.
Quis domine suffragis adiuuemur. cuius
precibus exoratus quatruiduanum fratrem uuum
ab inferis resuscitasti. **Q**ui uiuis. **epla**
Mulierem fortem **cc. iij. ḡe** dilexisti. **M**illa **v. dif-**
fusa **eum.** **R**ogabat ihm quidam phariseus **c. lxxij.**
off. filie regum. **M**una nostra quis domine beate **oro.**
marie magdalene gloriosa mita tibi red-
dant accepta cuius oblationis obsequium
unigenitus filius tuus clementer suscepit

de diuisione aplos. cc. xlvij. Et de sc̄o Alexio. cc. xlviii.

impensum. Qui tecū. *con. Feci iudiciū. epln.*

Sumpto dñe vnico ac salutari remedio.
corpe scilicet ⁊ p̄cioso sangne tuo ab oībus
malis quīs dñe scē marie magdalene pa-
trocinys exuam. Qui viuīs. *In scī iacobi a-*

Esto dñe plebi tue scāfica *postoli oīo.*
tor et custos. ut apli tui iacobi muni-
ta p̄lidys. ⁊ conuisione tibi placeat. et
secura mente deseruiat. *p. epla. Benedictus*
d̄s ⁊ p̄i dñi nr̄i ih̄u xp̄i. *cc. xxii. Sim math.*

In illo t̄. Accessit ad ih̄m m̄r filioꝝ zebedei
cū filiys suis. adorans ⁊ petens aliqd̄ ab
eo. Qui dixit ei. Quid uis. **A**it illi. Dic
ut sedeat h̄y duo filij mei vn̄ ad dexte-
ram tuā ⁊ vnus ad sinistra^{tuā} in regno tuo.

Rndens autē ih̄s dixit. **N**escitis quid
petatis. **P**otestis bibē calicē quē ego bibi-
turus sum. **D**icunt ei. **P**ossum. **A**it illi.
Calicem quidē meū bibetis. sedē autē ad
dexterā meā ⁊ sinistra^{tuā} nō est meū dare
uobis. s; quib; patum est a p̄re meo. *sc̄r.*

Oblationes populi tui dñe quīs apli
tui iacobi passio b̄ta conciliet. ⁊ que no-
stris nō apta sunt m̄tis. fiāt tibi placi-
ta eius deprecatione. *p. B. eati apli epln.*
tui iacobi in cui' hodie festiuitate corpe
⁊ sangne filij tui nos refecisti. quīs dñe

De scā Anna. cc. xlviii De scā Martha cc. xlix.

intercessione nos adiua. p. cuius festiuitate
precepimus tua sancta letantes. *P. Ad vincula
scti petri* Nunc scio uere. *c. lxxxviii. Oratio.*

Deus qui beatum petrum apostolum a vinculis
absolutum illesum abire fecisti nostrorum
quos absolue vincula peccatorum et omnia mala a no-
bis propiciatus exclude. *P. Et fit amodo de sanctis*

Ratna nos domine misericordiam tuorum corona oratione
letificet. que et fidei nostre prebeat incre-
menta uirtutum et multiplici nos suffragio
consolet. *P. epla* Misit herodes rex man-

c. lxxxix. gr. Constitues eos. *Alla.* Solue
iubente deo terrarum petre cathenas qui facis ut pa-
teant celestia regna beatis. *cun.* Venit ihesus in
partes cesaree philippi. *c. lxxxix. off.* Consti-

tues eos. **O**blatum tibi domine sacrificium in seculum
cedente beato petro apostolo tuo uiuificet nos
semper et muniat. *P. Iterata militia domine seculum*

per sanctorum misericordiam tuorum amemoratione deuota
mente tractemus. quibus nobis et presidium
crescat et gaudium. *P. co* Tu es petrus. *cc. epla*

Corpus sacri et preciosi sanguinis repleti
libamine quos domine deus noster ut quod pia deuoti-
one gerimus. certa redemptione capiamus

Pra quos omnipotens deus ut quorum memoriam *epla*
sacramenti participatione recolimus fide quo
que proficendo sectemur. *P. In inuentione scti*

et scilicet in inuentione scti petri

Stephani p̄thom̄is ad missas oīa dicit de
natali eius. In s̄c̄i Domini confessoris. Oīo

Deus qui ecclesiam tuā b̄ti d̄n̄ici confessoris
tui illuminare dignatus es mitis et
doctrinis. concede ut eius intercessione t̄p̄alibz
nō destituat̄ auxilijs. ⁊ sp̄ualibz semp̄ p̄fi
ciat incrementis. **P.** Munera tibi do **sc̄r̄**
mine dicata s̄c̄ifica. ut mitis b̄ti Domini
confessoris tui nobis p̄ficiant ad medelā. **P.**

Concede q̄s om̄ps d̄s. ut qui p̄tor̄ **ap̄l̄n**
n̄ror̄ pondere p̄m̄im̄. b̄ti d̄n̄ici confessoris
tui patrocinio subleuem̄. **P.** In vigilia s̄c̄i

Disperdit dedit paup̄ibz iusticia eius **Laurentii**
manet in s̄clm̄ seculi cornu eius exaltabitur
in gl̄ia. **V.** H̄s uir qui timet d̄m̄ in mandatis ei?

Adesto d̄ne supplicatio **Oīo** cupit nimis.
Anibz n̄ris. ⁊ intercessione b̄ti Laurentii
m̄ris tui p̄petuam nob̄ m̄iam benignis
impende. **P.** Et fit **m̄o de s̄c̄o Romano. epl̄a**

Confitebor tibi d̄ne rex. **Disperdit dedit** **sc̄r̄**
paup̄ibz iusticia eius manet in s̄clm̄ seculi. **V.** Potēs
in tra erit semen eius gen̄atio rector̄ benedicetur.
eū. Siquis uult post me uenire. cc. xxvii.

Oratio mea m̄da est ⁊ ideo peto ut det̄ locus uo
ci mee in celo quia ibi ē iudex n̄s ⁊ conscius meus
in excelsis ascendat ad d̄m̄ deprecatio mea. **sc̄r̄**

Hostias d̄ne quas tibi offerim̄ p̄p̄itius

respice. et incedente beato laurentio me
tuo vincula peccatorum nostrorum absolue. **P. com**

Qui uult uenire post me abneget semetipsum et
tollat crucem suam et sequatur me. **Da** quod dicitur **xl.**
deus noster. ut sicut beati laurentii martiris tui
et memoracione specialiter gratulamur officio.
ita perpetuo letemur aspectu. **P. In festo sancti lau-**

Confessio et pulchritudo in conspectu **rentii.**
eius sanctitas et magnificentia in sanctificati-
one eius. **V. Cantate domino canticum nouum cantate**

Da nobis quod omnipotens **oro** domino omnis terra.
deus. uiciorum nostrorum flamas extingue.
qui beato laurentio tribuisti tormentorum
suorum incendia superare. **P. Ad corinthios**

Seres. Quod parce seminat. parce et metet.
Et qui seminat in benedictionibus. de
benedictionibus. et metet. Unusquisque pro
ut destinauit in corde suo. non ex tristitia
aut ex necessitate. **Hylarem enim datorem**
diligit deus. Potens est autem deus omnes
gratiam habundare facere in uobis. ut in
omnibus semper omnem sufficientiam habentes.
Habundetis in omni opere bonum. sicut
scriptum est. **Dispersit dedit pauperibus. iusti-**
cia eius manet in seculum seculi. **Qui autem**
administrat semen seminanti. et panem ad
manducandum prestabit. **Et multiplicabit**